
 

Schulordnung 
 

 

Okulumuz, okul yaşamına dahil olan herkes arasında yapıcı ve başarılı işbirliğinin mümkün 
olduğu bir yer olmalıdır. Bu, sorumlu ve sosyal eylemi, karşılıklı düşünceyi, saygılı bir üslubu ve 
her türlü şiddetten kaçınmayı gerektirir. 

Aşağıdaki kurallar okuldaki eylemlerimiz için bağlayıcıdır: 

 

temizlik 

İyi bir öğrenme ortamı okul topluluğu için önemlidir ve bu aynı zamanda tüm odaların temizliğini de içerir. Tüm 
öğrenciler kendi katılımlarıyla gerekli düzenin sağlanmasına yardımcı olurlar.  

Odaların kirlenmesi durumunda öğrenciler öğretmenin talimatıyla odaları tekrar temizlemekle yükümlüdürler. Siz ve 
varsa yasal vasiniz, okula kasıtlı olarak veya ağır ihmal nedeniyle verilen her türlü zarardan sorumlusunuz. Bu sadece 
mobilyaların hasar görmesi için değil aynı zamanda duvarların, pencerelerin, zeminin vb. kirlenmesi için de geçerlidir.  

 

Okul mülkleriyle ilgilenmek 

Okuldan ödünç alınan eşyaların (kitap, tablet vb.) iyi durumda saklanması ve belirtilen tarihlerde iade edilmesi 
gerekmektedir.  

Okuldan ayrıldığınızda, ödünç alınan eşyaların, sertifika verilmeden önce sınıf öğretmenine veya özel ders 
öğretmenine iade edilmesi gerekmektedir.  

 

Giyim 

Okul topluluğu uygun kıyafetlere değer verir. 

 

Uyuşturucu / bağımlılık yapıcı maddeler / sigara 

Uyuşturucu ve bağımlılık yapıcı maddelerin tüketilmesi, başkalarına aktarılması veya satışı yasaktır. Ticari Meslek 
Yüksekokulu'nda belirlenen alan haricinde, okul alanlarında da sigara içilmesine izin verilmemektedir. 
  

Silahlar 

Okul arazisine her türlü silahın getirilmesi, silah ruhsatı olan kişiler için de dahil olmak üzere, kesinlikle yasaktır.   

 

Akıllı telefonlar/mobil cihazlar 

Ders sırasında akıllı telefonlar, bunun için ayrılmış cep telefonu kutusuna konulmalıdır. Akıllı telefonların ve diğer 
mobil cihazların ders amaçlı kullanımı, öğretmenin açık izni ile mümkündür.  
 

iletişim 

Tüm öğrencilerin her okul günü Sdui mesajlaşma servisindeki mesajlarını kontrol etmeleri gerekmektedir. 
 

 

Okul alanını terk etmek 

Dersler sırasında okul alanını terk etmek yasaktır. Öğrencilerin genellikle yalnızca teneffüslerde ve serbest 
dönemlerde okul alanını terk etmelerine izin verilir.  
Küçüklerin, yalnızca yasal vasilerinin açık yazılı izni olması durumunda, teneffüslerde ve boş zamanlarda okul alanını 
terk etmelerine izin verilir.  
Okul binasından ayrılırken okulun denetleme yükümlülüğü ve dolayısıyla sigorta teminatı sona erer. Bundan farklı 
olarak, harici bir öğretim lokasyonuna geçiş sırasında sigorta kapsamı bozulmadan kalır.  

 

Çalışma saatleri ve otopark 

Okul binası açılış saatleri: 07:00 – 17:00 
Öğrencilerin park etmesine yalnızca öğretmen park yerlerinin dışında izin verilmektedir. Karayolu trafik 
yönetmeliğindeki düzenlemelere uyulmalıdır. 
 



Sınıfta eksik 

Mazeret uygulamaları ve devamsızlık konsepti ile ilgili bilgi notuna bakınız.  

 

Performans değerlendirmelerinde eksiklikler  

Bir öğrenci hastalık nedeniyle planlanmış bir performans değerlendirmesine (sınıf çalışması, sınav, test, GFS, spor 
performans değerlendirmesi, sunum vb.) katılamazsa, en geç ertesi okul gününe kadar sınıf öğretmenine/tutoruna 
yazılı bir mazeret bildirimi sunulması halinde devamsızlığı mazur kabul edilir. 

Öğrenci uzun süre hasta ise, yazılı mazeret mektubu sınıf öğretmenine e-posta veya Sdui ile de gönderilebilir. 

Kaçırılan bir performans değerlendirmesi, önceden haber verilmeksizin bir sonraki uygun tarihte talep edilebilir. 
Öğrencilerin kaçırdıkları yazılı performans değerlendirmesini tekrar yapıp yapmayacaklarına öğretmen karar verir. 
Yazılı sınav yerine, konu sözlü olarak da değerlendirilebilir. 

Performans değerlendirmesine geç kalınması durumunda, geç kalma nedeni zamanında mazur gösterilmezse, 
yapılmayan performans “yetersiz” notu veya 0 puan ile değerlendirilir.  

 

Sonraki randevulara gelmeme 

Öğrenciler, önceden bildirilmiş olan performans değerlendirmeleri için belirlenen telafi tarihlerinde okula gelmezlerse, 
ertesi okul gününde doktor raporu sunmaları gerekir. Rapor zamanında sunulmazsa, yerine getirilmeyen performans 
“yetersiz” notu veya 0 puan ile değerlendirilir.  

 

Yazılı eserin saklanması 

Notlandırmayla ilgili tüm yazılı çalışmalar (örneğin sınıf çalışması, kelime testleri, ev ödevi, GFS, proje çalışması) 
öğrenciler tarafından kanıt olarak saklanmalıdır.  

 

Kronik hastalıklar veya bulaşıcı hastalıklar 

Bakım yükümlülüğü nedeniyle, davranışsal önlemler üzerinde anlaşmaya varılabilmesi için kronik ve bulaşıcı 
hastalıkların sınıf öğretmenine veya özel ders öğretmenine bildirilmesi gerekir. Tüm veriler gizli olarak ele alınır.  

 

Çeşitli 

Okula giderken ve okulda meydana gelen kazalar, ilgili sigorta talepleri nedeniyle derhal sekretaryaya bildirilmelidir. 
İkametgah değişiklikleri, yasal temsilci veya eğitim veren şirketteki değişiklikler de derhal sekretaryaya bildirilmelidir. 
Okul, kaybolan değerli eşyalarla ilgili (para dahil) hiçbir sorumluluk kabul etmez. 
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